Minh. Thời gian bắt đầu từ ngày

15/9/2025, kết thúc ngày

15/12/2025. Thời gian tổ chức mỗi

buổi thi từ 20h00 - 21h00 thứ Bảy

hằng tuần (gồm 15 buổi thi).

(Sở KH&CN)

Khai mạc lễ hội Nghinh Ông

Thắng Tam Vũng Tàu năm 2024
Lễ hội Nghinh Ông Thắng Tam

TP.Vũng Tàu năm 2024 khai mạc sáng
18/9 (nhằm 16/8 âm lịch) tại khu di tích
lịch sử Đình Thắng Tam, TP.Vũng Tàu.

Lễ hội năm nay giảm quy mô tổ

chức nhằm chia sẻ với đồng bào bị

ảnh hưởng bão số 3. Các hoạt động

truyền thống được giữ lại, hoạt động

phần hội được cắt giảm.

Trong các ngày lễ, từ 18 đến 20/9

(nhằm ngày 16-18/8 âm lịch) diễn ra